[image: ]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.06.2015     год	      	                             		                                             № 449

г. Волчанск

О назначении  Инвестиционного уполномоченного
в Волчанском городском округе

В целях создания благоприятных условий для осуществления инвестиционной деятельности на территории Волчанского городского округа и повышения инвестиционной активности, во исполнение постановления главы Волчанского городского округа от 22.06.2015 года № 437 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории Волчанского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственного Инвестиционного уполномоченного в Волчанском городском округе - Феттер Елену Викторовну – начальника экономического отдела Волчанского городского округа.
2. Утвердить Положение об Инвестиционном уполномоченном в Волчанском городском округе (прилагается).
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Волчанского городского округа Вервейна А.В.

Глава городского округа		          					   А.В. Вервейн
image1.png